Câmara Municipal de

Sol
Estado do Paraná - CNN: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO No. 19/2025

ASSUNTO: melhorias entradas Vila Rural Sol Nascente.

O Vereador CRISTIANO CLEVERSON
SGARBOSSA, no uso de suas atribuições regimentais, após ouvido o
plenário, indica ao Prefeito municipal, indica a necessidade de
melhorias na entrada da Vila Rural Sol Nascente.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação busca atender solicitação feita por moradores que em
dias chuvosos, a entrada da vila rural acumula muita água e barro com
isso dificulta o fluxo de veículos e pedestres.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUINTA DO SOL, 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

ry43s1x)
CRISTIANO CLEVERSON SGARBOSSA

Vereador

Edifício Orlando Monta nari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001